16/07/2020 Zimbra

https://webmail.unifap.br/h/printmessage?id=13221&1 1/2

De : ADM. MENDES JUNIOR
<adm.mendesjunior@hotmail.com>

Assunto : RE: Solicitação - Edital Pregão Eletrônico nº. 04/2020
– Manutenção Predial

Para : Comissão Permanente de Licitação <cpl@unifap.br>

Zimbra cpl@unifap.br

RE: Solicitação - Edital Pregão Eletrônico nº. 04/2020 – Manutenção Predial

qua, 15 de jul de 2020 15:35

Prezados boa tarde

Não se trata de pedido de esclarecimentos e sim solicitação apenas.

Sem mais

De: Comissão Permanente de Licitação <cpl@unifap.br>
Enviado: quarta-feira, 15 de julho de 2020 16:16
Para: ADM. MENDES JUNIOR <adm.mendesjunior@hotmail.com>
Assunto: Re: Solicitação - Edital Pregão Eletrônico nº. 04/2020 – Manutenção Predial

Boa tarde! Prezado, considerando que o Item 23 - subitem 23.5 do Edital 04/2020, informamos
que o pedido está intempestivo.
"23.5 Os pedidos de esclarecimentos referentes a este processo licitatório deverão ser
enviados ao Pregoeiro, até 03 (três) dias úteis anteriores à data designada para abertura da
sessão pública, exclusivamente por meio eletrônico via internet, no endereço indicado no
Edital."
Atenciosamente,
Comissão Permanente de Licitação - UNIFAP.

----- Mensagem original -----
De: ADM. MENDES JUNIOR <adm.mendesjunior@hotmail.com>
Para: cpl@unifap.br
Enviadas: Wed, 15 Jul 2020 11:05:46 -0300 (BRT)
Assunto: Solicitação - Edital Pregão Eletrônico nº. 04/2020 – Manutenção Predial

Prezados senhores

Em analise ao Edital em referencia, constatamos que a planilha orçamentaria de cada lote
encontra-se contido no bojo do arquivo.
Neste sentido e considerando a necessidade de analise mais acurada, para elaboração de nossa
proposta técnicas, solicitamos o envio da planilha orcamentaria, se possivel em formato
edital(excel ou word).

Certos do apoio.

INTERESSADO
PADRÃO ENGENHARIA
CNPJ 05.152.543/0001-48

16/07/2020 Zimbra

https://webmail.unifap.br/h/printmessage?id=13221&1 2/2